



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JOTHETO HOLDING APS**  
**C/O TORSTEN SCHMIDT, MARKEN 39, 6715 ESBJERG N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. maj 2024

---

Torsten Gøbel Schmidt

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JOTHETO HOLDING ApS c/o Torsten Schmidt, Marken 39 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 29 13 72 26 Stiftet: 1. oktober 2005 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torsten Gøbel Schmidt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede selskaber samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet resultat, et overskud på 747 t.kr. mod et overskud på 824 t.kr. sidste år anses som tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>16.634</b>	<b>5.765</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-28.000	-18.555
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-11.366</b>	<b>-12.790</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		859.015	850.698
Andre finansielle indtægter.....		39.573	46.546
Øvrige finansielle omkostninger.....		-24.620	-137.127
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>862.602</b>	<b>747.327</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>862.602</b>	<b>747.327</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		59.015	50.698
Overført resultat.....		681.587	578.829
<b>I ALT</b> .....		<b>862.602</b>	<b>747.327</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		2.657.534	1.284.634
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>2.657.534</b>	<b>1.284.634</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.384.777	1.715.490
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>2.384.777</b>	<b>1.715.490</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.042.311</b>	<b>3.000.124</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.715	0
Andre tilgodehavender.....		0	175
Tilgodehavende selskabsskat.....		112	10.207
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.827</b>	<b>10.382</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		172.027	446.668
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>172.027</b>	<b>446.668</b>
Likvide beholdninger.....		0	766.287
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>175.854</b>	<b>1.223.337</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.218.165</b>	<b>4.223.461</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		774.505	715.490
Overført resultat.....		3.936.758	3.255.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.958.263</b>	<b>4.213.461</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		93.908	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		155.994	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>259.902</b>	<b>10.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>259.902</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.218.165</b>	<b>4.223.461</b>
 Eventualposter mv.	 3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	715.490	3.255.171	117.800	4.213.461
Forslag til resultatdisponering.....		59.015	681.587	122.000	862.602
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>774.505</b>	<b>3.936.758</b>	<b>122.000</b>	<b>4.958.263</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.357.714	
Tilgang.....		1.400.900	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>2.758.614</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		73.080	
Årets afskrivninger .....		28.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>101.080</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>2.657.534</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.000.000	
Tilgang.....		610.272	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>1.610.272</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		715.490	
Udloddet resultat .....		-800.000	
Årets resultat .....		859.015	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>		<b>774.505</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>2.384.777</b>	
 <b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Nordic Fish A/S, Esbjerg.....	7.154.491	2.577.044	33,33 %
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Der er indgået en lejekontrakter, der fra udlejers side er uopsigelige indtil 1. december 2038.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Ingen.			
